Управление образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 07 ноября  2023 г.    № 902-од

город Крымск

О внесении изменений

в Положение  o средневзвешенной системе оценки знаний, умений

и навыков учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 6  муниципального образования Крымский район

На основании решения педагогического совета № 4 от 7 ноября 2023

года  п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Положение o средневзвешенной системе

оценки знаний, умений и навыков учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6

муниципального образования Крымский район Приложение 3 к Положению

читать в следующей редакции:

Выставление итоговых (четвертных, полугодовых) оценок

Перевод баллов в традиционную оценку осуществляется по шкале:

«баллы» «оценка»

2.6 – 3.59 «3»

3.6 – 4.59 «4»

4.6 – 5 «5»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы  Т.В. Бобровская

		2023-11-09T08:30:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа